- 1 -

平成 26年７月 18日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

アパレルブランド「Candy Stripper ONLINE SHOP」での
ノベルティフェアに関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社ミニスト
リー（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：川辺嘉信）より制作・運営を受託しているアパレル
ブランド「Candy Stripper（キャンディストリッパー）」のオフィシャルオンラインショップに
て、購入者特典のノベルティフェアを開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

■ノベルティフェア概要
・期間 ：2014年 7月 18日（金）21時～
・内容 ：商品を 21,600円（税込）以上お買い上げで「PEPE BOWL SET」をプレゼント

  ※在庫が無くなり次第終了

■ブランド概要
”NO RULE NO GENRE NO AGE”をコンセプトに、年齢に関係なく遊び心を忘れない自由な発想で
ファッションを楽しむ女の子や女性をイメージした個性的なデザインで幅広い年齢層に支持さ
れている、人気のブランド。
デザイナーは板橋よしえ。Candy Stripperの活動の他に、きゃりーぱみゅぱみゅ等多くのアー
ティストの衣装制作、スタイリング、アートディレクション等積極的に活動の幅を広げている。

- 2 -

■サイトの概要
・サイト名：Candy Stripper ONLINE SHOP
・URL：http://candystripper.net/shop/
・サイトの概略：アパレルブランド「Candy Stripper」の洋服を販売する通販サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

 事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://candystripper.net/shop/
http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com